
26. redna seja  12. točka 
 
 
OBČINA RENČE-VOGRSKO       PREDLOG                   
OBČINSKI SVET                                       

                
 
NASLOV:   
 
SKLEP O POIMENOVANJU KOTALKARSKE DVORANE V RENČAH 
 
 
PRAVNA PODLAGA:   
 

• 18. člen Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo, 88/15 in 14/18) 

 
 
PREDLAGATELJ:   
 
Tarik Žigon, župan 
 
 
PRIPRAVLJALEC:  
 
Župan, občinska uprava  
 
 
OBRAZLOŽITEV:   
 
Kotalkarski klub Renče (v nadaljevanju: društvo) je na Občino Renče-Vogrsko dne 6. 9. 2022 
vložilo predlog za poimenovanje obstoječe kotalkarske dvorane v Renčah po Danilu 
Stepančiču. Iz obrazložitve izhaja, da je bil Danilo Stepančič pobudnik za ustanovitev 
Kotalkarskega kluba Renče in tudi prvi predsednik društva ter da je do svojega slovesa v 
društvu deloval kot aktivni častni član kluba. Danilo Stepančič, ki je bil tudi dolgoletni član 
Zveze kotalkarskih športov Slovenije, ima tudi vse zasluge za izgradnjo kotalkarske dvorane. 
 
Pobudi je priloženo soglasje najožjih družinskih članic pokojnega Danila Stepančiča in sicer 
žene Anke Stepančič ter hčerk Vlaste Martinuč in Veronike Lapajne. 
 
 
RAZLOGI ZA SPREJETJE SKLEPA: 
 
Društvo je podalo predlog, da se kotalkarska dvorana v Renčah poimenuje »Kotalkarska 
dvorana Danila Stepančiča«. 
 
 
OCENA STANJA: 
 
Ker je lastnica navedene športne dvorane Občina Renče-Vogrsko, je poimenovanje te dvorane 
v pristojnosti občinskega sveta. Z ozirom na navedeno se predlaga, da se na koncu imena 
doda še ime kraja, v katerem se nahaja dvorana. 
 
 
CILJI IN NAČELA: 
 
/ 



26. redna seja  12. točka 
 
 
 
FINANČNE IN DRUGE POSLEDICE: 
Finančne in druge posledice v tem postopku ne bodo nastale. 
 
 
Pripravila: 
Vladka Gal Janeš 
Višja svetovalka I za družbene dejavnosti 
_______________________________________________________________ 
 
Predlog sklepa: 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na ___. redni 
seji, dne ______ sprejel 
 

S K L E P 
 

1. 
Kotalkarsko dvorano v Renčah se poimenuje »Kotalkarska dvorana Danila Stepančiča 
Renče«. 
 
 

2. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem glasilu. 
    
 
 
 
Številka:                  Tarik Žigon l. r. 
Bukovica,              Župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 






	12. TOČKA DR.-SKLEP O POIMENOVANJE KOTALKARSKE DVORANE
	S K L E P

	12.1. TOČKA DR.-VLOGA DRUŠTVA KK Renče

